
Неделна тема Новогодишни радости
Содржина на
денот

Запознавање со подготовките за пречекот на Новата Година,дома и во

градинка.

Возраст 4-6 години

Воспитувач Снежана Цветковска

Дневни активности

Здрави и
безбедни
навики

Разговор на тема:како правилно се мијат рацете за да бидат чисти.

Активност Со Вашето дете можете да ја слушате и пеете песната „Дедо Мраз”-Поточиња

2004.

https://www.youtube.com/watch?v=WJnFzr19-Xo

Разговарајте со детето за значењето на Новогодишните празници и како се

чувствуваат за време на празниците со семејството дома и со другарчињата

во градинка. Прашајте го за сеќавањата и што го радува за време на овие

празници (слика 1).

Направете модели со пластелин и калап од ѕвезди и калап за џинџер

колачиња. Украсете ги и наредете ги во хартиени чинии (слика 2) и (слика 3).

Направете и машни од тантела и декорирајте зимзелени гранчиња (слика 4).

Наместете ја и украсете ја Новогодишната маса (слика 5).


